東部地区スポーツ少年団代表者 各位

2023年 4月吉日

スポーツ少年団東部地区

地区長 田子 勉

2023年度埼玉県スポーツ少年団バスケットボール部会東部地区

審判講習会について【再】

平素より、部会の活動にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。

2023年度埼玉県スポーツ少年団バスケットボール部会東部地区の審判講習会

を下記の日程で開催致します。

【審判講習会】

本来であればスポ少大会で帯同審判を行う指導者全員の出席が必要ですが、

日程と会場の都合上、昨年同様 JBA審判資格 E級保持者と初心者の方のみ出席

にてお願い致します。

尚、D級以上の方は資料配布をもって受講とさせて頂きますので、予めご了承下

さいますようお願い致します。（資料は後日、HPにアップ致します。）

○日時 5月 7日(日)

9時 00分から 11時 00分まで（8時 30分より会場の外で受付）

※駐車場開門が 8時 30分となる為、受付は外で行いません。

県スポ少バスケ部会東部地区の欄にアップされている【参加申込書】を会場に入

る際に受付係に提出してください。（開場は 9時 00分です。）

○会場 越谷市立西体育館（越谷市七左町四丁目 223番地）

     ※引き続きマスク着用のご協力をお願い致します。

※駐車場は、収容台数に限りがありますので、

出来る限り乗り合わせてご来場ください。

※今回は座学での講習を予定しておりますので、ホイッスル・審判服等の準備は

必要ありません。

※埼玉県スポ少バスケ部会ホームページアップしております、「令和 5 年度スポ

少講習会」の資料と埼玉県バスケットボール協会 U12部会のホームページに掲

載されております、審判からのお知らせ欄「2022 FIBA 競技規則 マニュアル

変更点サマリー」資料_20230220 (saitamabasketball.com)の資料を各自、当日プリ

ントアウトして持参するか、PDFデータを閲覧できる環境を準備して出席して

ください。

http://mini.saitamabasketball.com/sinpan/sp2203.pdf